
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.03.2022 № 214  
 

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 

в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход» 

 
 
На основании пункта 5 части 1 статьи 32, статьи 67 Устава городского 

округа Стрежевой, Порядка формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечней муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, земельных участков (за исключением земельных участков, 
предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, 
садоводства, индивидуального жилищного строительства), подлежащих 
использованию только в целях предоставления их во владение и (или) пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 09.08.2017 № 253  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 
от 09.02.2022 № 198 «Об утверждении Перечня муниципального имущества 



городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход». 

3. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�


 

 
 
 

Перечень муниципального имущества городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

N п/п 

Номе
р в 

реест
ре 

иму
щест

ва 
<1> 

Структурир
ованный 

адрес 
объекта 

Адрес 
(местополо

жение) 
объекта 

<2> 

                    

 Наименование 
муниципального 
района/городско

го 
округа/внутриго
родского округа 

территории 
города 

федерального 
значения 

Наименован
ие субъекта 
Российской 
Федерации 

<3> 

Наименова
ние 

городского 
поселения/
сельского 
поселения/
внутригоро

дского 
района 

городского 
округа 

Вид 
насе
ленн
ого 
пун
кта 

Наиме
нован

ие 
населе
нного 
пункта 

Тип 
элемент

а 
планиро
вочной 

структур
ы 

Наиме
новани

е 
элемен

та 
планир
овочно

й 
структ

уры 

Тип 
элеме

нта 
уличн

о-
доро
жной 
сети 

Наим
енова
ние 
элем
ента 
улич
но-

доро
жной 
сети 

Ном
ер 

дом
а 

(вкл
юча

я 
лите
ру) 
<4> 

 

Тип и 
номер 
корпу

са, 
строе
ния, 

владе
ния 
<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 

1 1010
2830 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, г. 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     улица 

Стро
ителе

й 
60/2 

поме
щени
е 4 

 

Приложение   
УТВЕРЖДЕН   
решением Думы   
городского округа Стрежевой 
от 16.03.2022 № 214  



Стрежевой, 
ул.Строите
лей, д.60/2, 
помещение 
4 

2 1010
2816 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, г. 
Стрежевой, 
2-й мкр., 
д.219, 
помещение 
1 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     

микр
орайо

н 
2 219 

поме
щени
е 1 

 

3 1010
2524 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, г. 
Стрежевой, 
пр.Нефтян
иков, 
д.179а, 
помещение 
11 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     просп

ект 

Нефт
яник

ов 
179а 

поме
щени
е 11 

 

4 1010
2829 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, г. 
Стрежевой, 
3-й мкр., 
д.322/2, 
помещение 
2 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     

микр
орайо

н 
3 322/

2 

поме
щени
е 2 

 



5 1010
2528 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, 
пр.Нефтян
иков, 
д.179а, 
помещение  
15 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     просп

ект 

Нефт
яник

ов 
179а 

поме
щени
е 15 

 

6 1010
099 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, 4-й мкр., 
д. 444 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     

микр
орайо

н 
4 444 здани

е 

  

7 1010
100 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, ул. 
Новая, д. 
151 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     улица Нова

я 151 здани
е 

 

8 1200
646 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, 
ул.Ермаков

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     улица Ерма

кова 86 
поме
щени
е 19 

 



а, д. 86, 
помещение 
19 

9 
1010
2506

7 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, 2-й мкр., 
д. 219, 
помещение 
4 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     

микр
орайо

н 
2 219 

поме
щени
е 4 

 

10 0101
0128 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, ул. 
Ермакова, 
д. 13а 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     улица Ерма

кова 13а здани
е 

 

11 1010
2791 

Российская 
Федерация, 
Томская 
область, 
г.Стрежево
й, ул. 
Молодежн
ая, д. 8/2, 
помещение 
3 

Томская 
область 

городской округ 
Стрежевой   

горо
д 

Стреж
евой     улица 

Моло
дежн

ая 
8/2 

поме
щени
е 3 

 
 

                
 



Вид объекта 
недвижимости; Сведения о недвижимом имуществе или его части 

движимое 
имущество <6> 

Кадастровый номер <7> Номер 
части 

объекта 
недвижи

мости 
согласно 
сведени

ям 
государс
твенног

о 
кадастра 
недвижи

мости 
<8> 

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование 
объекта учета 

<10> 
Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 
помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 
залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 
площадь, глубина залегания 

согласно проектной 
документации - для объектов 

незавершенного 
строительства) 

Фактическое 
значение/Про
ектируемое 

значение (для 
объектов 

незавершенн
ого 

строительств
а) 

Единица 
измерения 

(для площади 
- кв. м; для 

протяженност
и - м; для 
глубины 

залегания - м; 
для объема - 

куб. м) 

Номер Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 
помещение 4 70:20:000000

3:5665 
кадастровый   73   кв.м. помещение  

помещение 1 70:20:000000
3:23875 

кадастровый   423   кв.м. помещение  

помещение 7 70:20:000000
3:23673 

кадастровый   7,6   кв.м. помещение  

помещение 11 70:20:000000
3:23167 

кадастровый   57,6   кв.м. помещение  

помещение 2 70:20:000000
3:21828 

кадастровый   57,4   кв.м. помещение  

помещение 15 70:20:000000
3:23566 

кадастровый   137,3   кв.м. помещение  



здание 70:20:000000
3:3419 

кадастровый   710,9   кв.м. здание 

здание 70:20:000000
1:1592 

кадастровый   625,2   кв.м. здание 

помещение 4 70:20:000000
3:25291 

кадастровый   22,6   кв.м. помещение  

здание 70:20:000000
3:3435 

кадастровый   280,7   кв.м. здание 

помещение 3 70:20:000000
3:22881 

кадастровый   106,7   кв.м. помещение  

 
 



 
Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12> 

организации, образующей 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

субъекта малого и среднего предпринимательства 

Тип: 
обору
дован

ие, 
маши
ны, 

механ
измы, 
устан
овки, 
транс
портн

ые 
средс
тва, 

инвен
тарь, 
инстр
умент

ы, 
иное 

Госуда
рствен

ный 
регист
рацион

ный 
знак 
(при 

наличи
и) 

Наи
мен
ован
ие 

объе
кта 

учет
а 

Марка, 
модель 

Год 
выпуска 

Кадастро
вый 

номер 
объекта 
недвижи

мого 
имущест
ва, в том 

числе 
земельно

го 
участка, 

в (на) 
котором 
располо

жен 
объект 

Правообладател
ь 

Документы 
основание 

Правообладатель Документы 
основание 

По
лно

е 
наи
мен
ова
ние 

ОГ
РН 

ИНН Дата 
заключ

ения 
догово

ра 

Дата 
оконча

ния 
действ

ия 
догово

ра 

Полное 
наименован

ие 

ОГРН ИНН Дата 
заключе

ния 
договора 

Дата 
оконч
ания 
дейст
вия 

догов
ора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

                      

ООО 
«Инфо-
Проект» 

107702
200146
2 

70220
16409 

21.11.20
21 

20.11.
2026 

                      
ООО 
«Инфо-

106702
200075

70220
14514 

04.06.20
08 

неопр
еделе



Стрежевой» 9 нный 
срок 

                      

Индивидуал
ьный 
предприним
атель 
Исаева 
Юлия 
Викторовна 

308702
208500
021 

70220
46045
64 

31.01.20
19 

30.01.
2024 

                      

Индивидуал
ьный 
предприним
атель 
Андрущенк
о Сергей 
Анатольеви
ч 

306702
210300
017 

70220
16813
06 

05.10.20
15 

04.10.
2025 

                      

Индивидуал
ьный 
предприним
атель 
Исаева 
Юлия 
Викторовна 

316703
100072
624 

70220
46735
68 

29.06.20
20 

28.06.
2025 

                      

ООО 
«Центр 
развития 
услуг» 

113702
200007
0 

70220
19745 

31.05.20
18 

30.05.
2033 

                      

Индивидуал
ьный 
предприним
атель 
Боргер 

304702
208400
081 

70220
01198
00 

27.07.20
15 

26.07.
2025 



Виктор 
Александро
вич 

                      

Индивидуал
ьный 
предприним
атель 
Щербаков 
Владимир 
Павлович 

305702
213700
055 

70220
00026
57 

13.03.20
19 

12.03.
2024 

                      

ООО 
«Инфо-
Стрежевой» 

106702
200075
9 

70220
14514 

04.06.20
08 

неопр
еделе
нный 
срок 

                      
ООО «Кафе 
«Сказка» 

103700
033491
0 

70220
12387 

27.07.20
15 

26.07.
2025 

                      

ООО 
«Частная 
охранная 
организация 
«СМАРТЕХ 
Секьюрити» 

113702
200018
0 

70221
44217 

13.09.20
21 

12.09.
2026 

                

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 

             



для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ
-20, 
ЛБ-
40)  

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран

             



ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 

             



тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп

             



орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро

             



вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут

             



ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер

             



жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 

             



лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 

             



(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

             



инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

             инвен

 

Спе
циал

             



тарь изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован

             



ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт

             



ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 

             



для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран

             



ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 

             



тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп

             



орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро

             



вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут

             



ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер

             



жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 

             



лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 

             



(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

             



инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

             инвен

 

Спе
циал

             



тарь изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован

             



ный 
конт
ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт

             



ейне
р 
для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 

             



для 
хран
ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

инвен
тарь 

 

Спе
циал
изир
ован
ный 
конт
ейне
р 
для 
хран

             



ения 
и 
тра
нсп
орт
иро
вки 
ртут
ьсо
дер
жа
щих 
лам
п 
(ЛБ 

обору
дован
ие 

 

Тра
нсф
орм
атор 
сило
вой 
КТП 
25/1
0/0,4
-90-
91 

             дом-
вагон 

 

Дом 
КД
МО  

             



 


